
  
 

 
 

 

UUSIHUUSSIN PAKKAUSLISTA JA KOKOAMISOHJE 

 22.4.2026 

PAKKAUSLISTA 

Tarvikepussi: vedin, ovisaranat, lankahaka, ruuvit 5x90 mm, ruuvit 4x40 mm. 

Etuseinä ja ovi 

Takaseinä 

Oven ikkuna, 2 mm akryylia, ja vuorilaudat 4 kpl 

Sivuseinien ikkunat, 2 mm akryylia ja vuorilaudat 2x4 kpl 

Räystäiden verhouslaudat 6 kpl 

Biolan-malli: lattialevy, korokkeen pystyseinä, korokelevy aukolla, korokkeen kannattajat 

4 kpl 48x48x190 mm mm. 

Green Toilet- ja Euromakki-mallit: lattialevy, istuinosan pystyseinä, istuinlevy ja 

istuinlevyn kannattajat 2 kpl 45x45 mm, 68,5 cm. 

Ecoteco-malli: lattialevy, korokkeen pystyseinä, korokelevy aukolla, korokkeen 

kannattajat ja takaosan tukipuut 

Sokkeli 

Nurkkalaudat 4 + 4 kpl ja oviaukon vuorilaudat 3 kpl 

Kattolape (2-osainen) katon ja seinän välisen aukon verhouspuut 4 kpl 

Sivuseinät 

Suomen Huussitehdas 

Tapio Hirvonen p. 0400 520 133 

www.suomenhuussitehdas.fi 

http://www.suomenhuussitehdas.fi/


 

HUUSSIN KOKOAMISOHJE 

Tarvittavat työkalut: ruuvinväännin ja ruuvauskärki torx 20, poranterä 4 mm, vasara, vesivaaka 
 

Pakkauksessa 90 mm ruuvit runkoelementtien kiinnitykseen, 40 mm ruuvit verhouslautojen 
kiinnitykseen. 

1 . Sokkeli, sivuseinät, takaseinä 

Aseta sokkeli tukevasti alustalle esim. 
betonilaattojen päälle (laatat kulmiin ja huopaa/sokkelikaistaa 

tms. kosteuseristeeksi) ja tarkista suoruus 

vesivaa’alla.  

Nosta seinäelementit sokkelin päälle ja kiinnitä 
seinät toisiinsa (väh. 5 ruuvia/kulma) ja seinät 

sokkeliin (4 ruuvia/sivu). Ulommaisten ruuvien 

paikka n. 10 cm reunasta puun halkeamisen 
välttämiseksi. Ruuvi 5x90 mm. 

2 . Etuseinä ja ovi 

Nosta etuseinä paikalleen ja kiinnitä ruuvein 
sivuseiniin (5 ruuvia/kulma) ja sokkeliin (5 ruuvia). 

Valitse oven aukeamissuunta. Kuvassa ovi on 

”oikeakätinen”. Kiinnitä ovi paikalleen saranoilla. 
Sijoita saranat oven poikkipuiden kohdalle. 

  
3 . Katto 

Lape-elementtien asennusjärjestys riippuu paikasta 
ja nostajista. Eli ensin taka- tai etuelementti. 
Aseta takaosa (elementissä huopa räystään 
yli) n. 10 cm yli takaseinän ja kiinnitä pitkin 

ruuvein huussin sisältä sivuseiniin. Sitten nosta etuosa 
paikkaansa etukautta ja nosta kattohuovan liepeet takaosan 
päälle. Muista poistaa huopien suojakalvot.Vaihtoehto:  
nosta ensin etuosa ja varmista 

ettei se pääse putoamaan, nosta sitten takaosa niin, että 

se tulee 10 cm yli takaseinän, sitten viimeistele  

etuosa kiinni takaosaan ja huopien liepeet takaosan 

päälle. Muista poistaa huopien suojakalvot. 

Kiinnitä 90 mm ruuvein sivuseiniin. Kiinnitä katon ja seinän 

aukkopuut 90 mm ruuveilla taka- ja etuseinän yläjuoksujen  

läpi. 



  

 

4 . Räystäslaudat ja pielislaudat sekä helat 

Kiinnitä räystäiden verhouslaudat lyhyemmillä 
ruuveilla. Lautojen halkeamisen vältät poraamalla 
4 mm poranterällä ns. alkureiän. Koska puun 
sydänpuoli on kestävämpi kuin pintapuu, niin 
asenna laudat sydänpuoli ulospäin (puun 
vuosilustot kaartuvat ulospäin). Ylemmän laudan 
(10 cm leveä) voit asentaa esim. 1 cm ulospäin 

alempaan lautaan nähden. Sivulaudoista pitempi 
tulee pystyyn la lyhyempi sen päälle. 

Kiinnitä nurkkien ja oven verhouslaudat ruuvein. 
Ruuvin paikka n. 10 cm laudan päästä halkeamisen 

välttämiseksi. Ikkuna-akryylit asennetaan ulkokautta 

kiinni lasilistoihin, jotka ovat valmiina seinä- ja  

ovi-ikkunoissa. Ikkunoiden kapeat pielislaudat 

kiinnitetään 40 mm ruuveilla, varo poraamasta akryylin  

läpi. 

Kiinnitä vedin, ulkohaka ja sisähaka. 

5 . Lattia, istuin ja Green Toilet 

Asenna lattialevy (isoin levyistä) paikalleen, 
kiinnitys levyn kulmista ruuvein. 

Nosta istuinosan pystyseinä paikalleen  
lattialevyn päälle ja kiinnitä se 
sivuseinissä oleviin pystypuihin 90 mm ruuvein  
2 ruuvia/sivu. Tarkista oikea paikka istuinlevyn 

avulla. 

Asenna istuinlevyn tukipuut (2 kpl) 
takanurkkiin 2 kpl 90 mm ruuvia per sivu. Seuraavaksi  
istuinlevy tulee pystyseinän ja pystypuiden päälle. 

Aseta istuinlevy paikalleen. Korkeammassa  
istuinpulpetissa on mukana jakkara. Aseta jakkara  
lattialle. Kiinnitä tukirima kahdella 40 mm ruuvilla  
pystyseinään jakkaran päälle tukemaan jakkaraa, huom. 
alkuporaus. 



  

 

Asenna käymälälaite valmistajan ohjeiden 

mukaan. 

Kuvassa Green Toilet 330. 

Biolan Eco 

Aseta lattia ja ruuvaa kulmista kiinni sokkeliin.Aseta 

pystyseinä ja ruuvaa kiinni seinien pystyjuoksuihin, 
etäisyys takaseinästä 87 cm. Kiinnitä puupalikat 

pystyjuoksuihin: 2 kpl takanurkkiin ja 2 kpl sivuseinän 
keskiosaan. Aseta aukkolevy päälle ja kiinnitä nurkista 
9 0 mm ruuveilla. Irrota Biolanin takaluukun korvakkeet 

ja nosta Biolan aukkoonsa ja kiinnitä korvakkeet 
takaisin. Asenna tuuletusputki ja tiivistä kattoläpivienti 

Sikafleksillä tai vastaavalla tiivistysmassalla. 



 
 

 

 

Ecoteco 
 
Ecotecoa asennettaessa lattian yläpinta pitää olla 40 cm maasta. Ensimmäisessä kuvassa  
betonilaatta, huussirakennuksen sokkeli ja sisälle tuleva koroke ovat yhteensä 40 cm. 
 
Asenna lattia, ruuvaa kulmista. 90 mm ruuvit. Asenna koroke, ruuvaa kiinni lattiaan. Asenna tukipuut, 
ruuvaa kiinni sokkelin vinopalkkeihin. Kiinnitä muut tukipuut sivuseinien pystykoolauksiin. 
 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asenna aukkolevy, ruuvaa kulmista. Kiinnitä lyhyeillä 
ruuveilla takaseinään aukon verhouslaudat. 
 

Kiinnitä istuin laitteen mukana tulevilla neljällä 
ruuvilla. Aseta säiliö paikalleen ja kiinnitä tuuletusputki 
esim. reikänauhalla räystääseen tai seinään. 
 

 

Biolan lisäverhoilu 

 

 
Biolan lisäverhoilun pitää olla samankorkuinen kuin Biolanin säliöosa ilman kantta eli 91 cm. Huussirakennuksen 
sivuseinissä on pystykoolaukset joihin verhoilun osat kiinnitetään 90 mm ruuveilla. Säiliö asetetaan paikkaansa ennen 
aukkolevyn asentamista. Lopuksi istuinkansi paikalleen. 

 

 


